
Otsuse  EELNÕU nr 10 

         eelnõu algataja:  

volikogu esimees 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         16. detsember 2025 nr  … 

 

 

Hüvituse maksmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17, § 541 lõike 1 

punkti 1, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“  

§ 67 alusel ning Häädemeeste Vallavolikogu 16. detsembri 2025 otsusest nr … „Häädemeeste 

vallavalitsuse liikmete arvu ja valitsuse struktuuri kinnitamine“ ning otsusest nr … „Häädemeeste 

vallavalitsuse koosseisu kinnitamine“, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Ameti volituste tähtaja lõppemise tõttu vabastada ametist Häädemeeste vallavanem Külliki 

Kiiver 16. detsembril 2025 ning maksta Külliki Kiivrile (Kiiver) ühekordset hüvitust kahe (2) 

kordse ametipalga ulatuses.  

 

2. Maksta Külliki Kiivrile hüvitis kasutamata puhkusepäevade eest 42 kalendripäeva ulatuses.  

 

3. Külliki Kiivril anda hiljemalt 19.12.2025 asjaajamise ja teenistusülesannete täitmise tõttu tema 

kätte usaldatud vara üle vallavanemale….. .  

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates korraldusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Hüvitise maksmine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Kinnitada hüvitiste suurused, mida makstakse ametist lahkuvale Häädemeeste vallavanem Külliki 

Kiivrile ning fikseerida kuupäev, millal hiljemalt tuleb ametist lahkuval vallavanemal 

asjaajamiseks vajalikud vahendid anda üle uuele vallavanemale.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 17 alusel on volikogu 

ainupädevuses  palgaliste valitsusliikmete ametisse nimetamine ja ametist vabastamine. 

Vallavanemale võib volikogu otsusega maksta ametist vabastamisel hüvitust kuni kolme kuu 

ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud kaks kuni kaheksa aastat ning vabastamine toimub seoses 

volituste tähtajalise lõppemisega (KOKS § 541 lõike 1 punkt 1). 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 28. juuni 2018. a määruse nr 19 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 

67 sätestab, et vallavanemale võib maksta ametist vabastamisel hüvitist kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse alusel. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõus fikseeritakse vallavanem Külliki Kiivri (Kiiver) ametist vabastamine ning temale makstav 

hüvitus. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 


